
UNToNE EURoPEA

REPUBBLIGA ITALIANA

prot. no

Regione Sici l iana
. . Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipart imento Regionale Tecnico
Ufficio Regionale per I'Espletamento di Gare d'Appalto

Servizio Tenitoriale U.R. E.G.A. CATANIA

i , r r  r ' i ,  
' u - l t l ' j

, , ,  . . , . . l  ì : r ; SORTEGGIO N. 46

Alla S.A. Curia Diocesana Acireale
ufficiobenicultu rali@pec.it

Al Presidente Commissione Giudicatrice
Dr. Ing. Rosario Leonardi
c/o Curia Diocesana Acireale

Al l '  U.R.E.G.A. Sezione Centrale
u rega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

Oggetto: Sorteggio N. 4612023 ex aft. 8 della l.r. 1212011 - Gara d'appalto dei lavori di riparazione del danno e
miglioramento sismico della Chiesa di Santa Venera sita in piazza Roma a Santa Venerina (CT).
CIG:988255585D CUP:C36123002230001 - Termine presentazione offerta 3110712023.

Vista la nota prot. n.ll0/BCE/RUP del 3110712023 della S.A., assunta al protocollo del Serryizio Territoriale
U.R.E.G.A. Catania in data 0110812023 al n. 106618, con'la Quale si chiede l'espletamento delle procedure di
sorteggio ai fini della nomina dei commissari esperti diversi dal presidente, per la gara di cui in oggetto.

Considerato che con la suddetta nota sono stati comunicati i settori di pertinenza della gara in oggetto
(Al legato 2 al  D.D.G. n.203212012, D.D.G. 287712012 e D.D.G. 9412018) e, precisamente:
- "Sezione A" (esperto in materie giuridiche)
- "Sezione B" - Sottosezione 81.2 (Restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti a tutela)
da cui trarre le due figure professionali richieste.

Allo scopo di ottemperare alla predetta richiesta, ai sensidell'art. 12 del Regolamento approvato con D.P.R.S.
n. 1312012, il sottoscritto, nella qualità d,i Presidente della Commissione di Gara dell'U.R.E.G.A. Servizio Territoriale
di  Catania:

D I S P O N E
che le operazioni di sorteggio, relative ai componenti della Commissione giudicatrice per I'espletamento della
procedura in oggetto, si svolgeranno in data 1010812023 alle ore 10,00 presso i localidello scrivente Servizio.

Nel caso in cui il Presidente di Commissione di gara deleghi altro soggetto, dovrà far pervenire apposita nota
di delega prima dell' inizio delle operazioni di sorteggio.

La presente disposizione, ai sensi dell' art. 12 c. 4 del D.P.R.S. n' 13/2012, sarà pubblicata sul sito Web
dell' l-i.R. E.G.A. di Catania.

Resta inteso che, per le finalità di cui. sopra, si farà riferimento agli albi aggiornati alla data del softeggio,
pubblicati sul sito del Dipaftimento Regionale Tecnico - Aree tematiche - Area Gare - Albo esperti giuridici e tecnici.

del ij

I I

I I Responsabife $ergrocedimento
rDr \ ftie\ii\tYv

U
Presidente della Commissione di Gara

(Avv. S. Magnano)
Il Dirigen

Servizio Tenitoriale U.R.E.G.A. CATANIA
Piazza S. Francesco di Paola n' 9 - 95131 CATANIA

urega.ct@certmail .  regione sici l ia. i t
ufeoact@reoione. sici l ia.t t

visto:

f i r
v l , ,

4<1"" o {^* s

(Dott. In


